INDICAÇÃO Nº 140 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de iluminação pública no restante da rua João Vitor de Freitas, número 350
ao número 465, Bairro Vergani.

JUSTIFICATIVA

Trata-se da reivindicação dos moradores que reclamam da
total escuridão no local que dá uma sensação de insegurança. Logo, a conclusão
garantirá a segurança dos moradores bem como a satisfação do trabalho bem feito pela
Administração Pública.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Hélio da Van
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7P9A6F6B6K7K7T8
		2021-02-08T17:12:57-0300